
- 1 - 

ZPRAVODAJ STK MOKS CHEB-SOKOLOV 
č.5 / 2005-2006 

http://ch-so.kuzelky.net/  
 

9.října 2005 4.kolo 

Lídr soutěže Aš B doma nezaváhal a upevnil si vedení. Také další celky z popředí tabulky – Lomnice C i 
Hazlov E své soupeře (Aš Resp.. Cheb D) s přehledem přehrály, Hazlov E dokonce venku. Šabina C si 
poradila s Aší C stejně jako Šabina D s Hazlovem G. Zápas Aš D – Hazlov H skončil smírně. 
Na výkonech bylo vidět, že se nehrálo ani jednou v Hazlově (pouze 9 kopců). 
Již dlouho se nestaly žádné problémy s posíláním zápisů. Tentokrát to nevyšlo hned dvakrát. Na konci 
Zpravodaje je chtě nechtě pro oba oddíly „pozdrav“. 
 

Nejlepší výkony 

Družstva 
Na všech frontách dominovala Aš B . Celkem: 2402, Plné: 1710, Dorážka: 692, Chyby: 35. 
 
Jednotlivci 
Celkem Suchánková Eva (Aš B) 425 Aš 
Plné Tomášek Ji ří (Aš B) 303 Aš 
Dorážka Brillová Kate řina (Aš C) 138 Šabina 
Chyby Suchánková Eva (Aš B) 3 Aš 
 Tomášek Ji ří (Aš B) 3 Aš 
 Brillová Kate řina  (Aš C) 3 Šabina 
 
Ve 4.kole padlo 9 čtyřstovek. 
 

Výsledky 4.kola 

Jiskra Aš B -  Jiskra Hazlov F 14:2 2402-2287   08.10. 

Jiskra Aš D -  Jiskra Hazlov H 8:8 2204-2191   09.10. 

Jiskra Šabina D -  Jiskra Hazlov G 14:2 2176-1971   09.10. 

Lokomotiva Cheb D -  Jiskra Hazlov E 4:12 2220-2323   09.10. 

TJ Lomnice C -  Jiskra Aš E 14:2 2211-2074   09.10. 

Jiskra Šabina C -  Jiskra Aš C 12:4 2280-2217   08.10. 

 

Jiskra Aš B -  Jiskra Hazlov F 14:2  2402-2287 

TOMÁŠEK Jiří -  VÁVRA Vladimír 2:0  422-390 
PETŘÍČKOVÁ Jiřina -  UTIKALOVÁ Miroslava 2:0  414-389 
SUCHÁNKOVÁ Eva -  HELMOVÁ Lucie 2:0  425-380 
SOJKA Karel -  HARANT Zdeněk 2:0  356-352 
PRŮCHA František -  UTIKAL Karel 2:0  380-355 
BUFKA Jiří -  ŠKVOR Petr 0:2  405-421 
 
Favorizovaná Aš B zápas bez potíží zvládla a již po půlce bylo v podstatě jasno. Hosté získali čestnou výhru 
až v závěrečné dvojici v pěkném souboji dvou čelních hráčů soutěže. 



- 2 - 

Jiskra Aš D -  Jiskra Hazlov H 8:8  2204-2191 

POKORNÁ Františka -  STRNAD Aleš 2:0  381-342 
KLEPÁČKOVÁ Eva -  VRBA Radek (*) 2:0  371-310 
HERTELOVÁ Marie -  TUČEK Michal 0:2  357-372 
HAKOVÁ Věra -  JARINA Petr 0:2  358-387 
JEDLIČKA Petr -  REPČÍK Miroslav 0:2  353-377 
KAŠPAR Petr -  KLIMENT Ludvík 0:2  384-403 
 
(*) střídání: 
od 51. hodu:  VRBA Radek + ČERVEŇANSKÁ Vendula 
 
Po  dvou úvodních duelech vedli domácí o 110 a vše vypadalo vcelku na poklidný zápas. Ovšem další čtyři 
duely vyhráli jistě hosté a bod za bodem stahovali ztrátu. Na konci ovšem domácí uhájili 13 bodů k dobru a 
udrželi aspoň remízu. 
 

Jiskra Šabina D -  Jiskra Hazlov G 14:2  2176-1971 

KVĚTOŇ Stanislav -  JARINOVÁ Iveta 0:2  367-377 
DRANCZAK Petr -  BEŇO Jan 2:0  365-308 
DRANCZAK Václav -  KURÁKOVÁ Pavlína 2:0  381-314 
BOBČÍK Petr -  TRAMPUSCHOVÁ Andrea 2:0  364-355 
NĚMEC Stanislav -  JARINOVÁ Klára 2:0  337-277 
KOVAČ Petr -  ZADRAŽIL Jakub 2:0  362-340 
 
Hazlovu G to v Šabině tentokrát vyloženě nesedlo a nenahráli ani 2000 bodů. Po úvodním úspěchu hostující 
kapitánky už bodovali jen domácí a jejich náskok stále narůstal a nakonec se přehoupl přes 200. 
 

Lokomotiva Cheb D -  Jiskra Hazlov E 4:12  2220-232 3 

ADAM Jan -  PŘIBYL Jiří 0:2  375-392 
VRBATA Zdeněk -  SERBOUSEK Václav 2:0  372-364 
NOVÁČEK Josef -  DROZDEK Martin 0:2  400-403 
HUSNÍKOVÁ Dagmar (*) -  RYBÁROVÁ Hana 0:2  332-394 
MÁLEK Petr -  HLAVOVÁ Alena 0:2  357-392 
RAJLICH Petr -  ZOUFALÝ Michal 2:0  384-378 
 
(*) střídání: 
od 51. hodu:  HUSNÍKOVÁ Dagmar + ŠTURMOVÁ Petra 
 
Favorizovaný Hazlov E předvedl mnohem vyrovnanější výkony a po zásluze jistě vyhrál. Domácí vydolovali 
pouze dvě výhry v těsných koncovkách druhé a závěrečné dvojice. 
 

TJ Lomnice C -  Jiskra Aš E 14:2  2211-2074 

JANDA Petr -  BRÁNICKÁ Zuzana 2:0  358-357 
PROUZOVÁ Monika -  BRÁNICKÁ Petra 2:0  365-363 
STEJSKALOVÁ Jitka -  ŠPINDER Dalibor 0:2  368-379 
WINKLEROVÁ Zuzana -  JEDLIČKOVÁ Jana 2:0  370-296 
FLEJŠAR Jiří -  SIVULKA Roman 2:0  361-316 
OPITZ Roman -  JANOUSCH Petr 2:0  389-363 
 
Tentokrát se v Lomnici překvapení nekonalo. Bohužel se konaly výpadky proudu a s tím spojené technické 
komplikace. Domácí nijak nezářili, ale na soupeře, kterému se nepříliš dařilo, to bohatě stačilo. 
 



- 3 - 

Jiskra Šabina C -  Jiskra Aš C 12:4  2280-2217 

FERA Jiří -  BRÁNICKÝ Jiří 2:0  380-361 
KINDL František -  VIEWEGOVÁ Milada 0:2  371-409 
ZVĚŘINA Josef -  BRILLOVÁ Kateřina 2:0  394-372 
VOLF Emil -  VIEWEGOVÁ Pavla 2:0  381-359 
BASL Václav -  BUĎKA Václav 0:2  359-386 
KOŽÍŠEK Luboš -  HURTA Martin 2:0  395-330 
 
Zápas se vyvíjel velmi vyrovnaně a skóre se přelévalo ze strany na stranu. Do finiše šli hráči za stavu 6:4, 
ale +2 pro Aš. V souboji obou kapitánů ovšem jasně kraloval domácí L.Kožíšek. Hostující M.Hurta zápas 
zcela nezvládl a vysoko prohrál. 
 

Nejlepší šestka 

  Suchánková Eva (Aš B) 425  Petříčková Jiřina  (Aš B) 414 
  Tomášek Jiří (Aš B) 422  Viewegová Milada (Aš C) 409 
  Škvor Petr (Hazlov F) 421  Bufka Jiří (Aš B) 405 

Starty náhradník ů: 

2. start: BRILLOVÁ Kateřina (Aš C, 16238), VRBA Radek (Hazlov H, 18522) 
1. start: NĚMEC Stanislav (Šabina D, 18740) 

Tabulka: 

 1. Jiskra Aš B  4 4 0 0 54:10 2457 8 
 2. TJ Lomnice C  4 3 0 1 44:20 2334 6 
 3. Jiskra Hazlov E  4 3 0 1 40:24 2345 6 
 4. Jiskra Šabina C  4 3 0 1 38:26 2267 6 
 5. Jiskra Šabina D  4 2 0 2 32:32 2235 4 
 6. Jiskra Aš E  4 2 0 2 32:32 2122 4 
 7. Jiskra Hazlov F  4 2 0 2 26:38 2333 4 
 8. Jiskra Hazlov G  4 2 0 2 24:40 2139 4 
 9. Jiskra Aš C  4 1 0 3 26:38 2233 2 
10. Lokomotiva Cheb D  4 1 0 3 22:42 2144 2 
11. Jiskra Hazlov H  4 0 1 3 24:40 2262 1 
12. Jiskra Aš D  4 0 1 3 22:42 2174 1 

Pořadí jednotlivc ů: 

 1. TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš B  430.5 2 / 2 
 2. ŠKVOR Petr Jiskra Hazlov F  429.2 3 / 3 
 3. BUFKA Jiří Jiskra Aš B  423.3 2 / 2 
 4. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš B  415.5 2 / 2 
 5. PRŮCHA František Jiskra Aš B  414.5 2 / 2 
 6. SUCHÁNKOVÁ Eva Jiskra Aš B  412.5 2 / 2 
 7. KLIMENT Ludvík Jiskra Hazlov H  406.5 3 / 3 
 8. OPITZ Roman TJ Lomnice C  405.5 2 / 3 
 9. RYBÁROVÁ Hana Jiskra Hazlov E  404.3 3 / 3 
10. TUČEK Michal Jiskra Hazlov H  403.2 3 / 3 
11. SERBOUSEK Václav Jiskra Hazlov E  401.0 2 / 3 
12. KVĚTOŇ Stanislav Jiskra Šabina D  399.5 2 / 3 
13. KOŽÍŠEK Luboš Jiskra Šabina C  399.2 3 / 3 
14. WINKLEROVÁ Zuzana TJ Lomnice C  397.2 3 / 3 
15. FLEJŠAR Jiří TJ Lomnice C  396.5 3 / 3 
16. HELMOVÁ Lucie Jiskra Hazlov F  396.2 3 / 3 
17. JARINOVÁ Iveta Jiskra Hazlov G  396.0 3 / 3 



- 4 - 

18. KOVAČ Petr Jiskra Šabina D  395.3 3 / 3 
19. STEJSKALOVÁ Jitka TJ Lomnice C  393.7 3 / 3 
20. DROZDEK Martin Jiskra Hazlov E  393.5 3 / 3 
21. PŘIBYL Jiří Jiskra Hazlov E  392.0 3 / 3 
22. VAJDÍKOVÁ Soňa TJ Lomnice C  391.3 3 / 3 
23. FERA Jiří Jiskra Šabina C  391.2 3 / 3 
24. ZOUFALÝ Michal Jiskra Hazlov E  390.7 3 / 3 
25. DRANCZAK Petr Jiskra Šabina D  390.2 3 / 3 
26. HLAVOVÁ Alena Jiskra Hazlov E  390.2 3 / 3 
27. RAJLICH Petr Lokomotiva Cheb D  388.0 2 / 3 
28. PROUZOVÁ Monika TJ Lomnice C  388.0 3 / 3 
29. VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš C  386.7 3 / 3 
30. HARANT Zdeněk Jiskra Hazlov F  386.3 3 / 3 
31. TRAMPUSCHOVÁ Andrea Jiskra Hazlov G  383.8 3 / 3 
32. REPČÍK Miroslav Jiskra Hazlov H  383.0 3 / 3 
33. BUĎKA Václav Jiskra Aš C  382.7 3 / 3 
34. JEDLIČKOVÁ Pavlína Jiskra Aš C  382.5 2 / 3 
35. JARINA Petr Jiskra Hazlov H  382.3 3 / 3 
36. VÁVRA Vladimír Jiskra Hazlov F  381.7 3 / 3 
37. KAŠPAR Petr Jiskra Aš D  380.3 2 / 2 
38. HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš D  377.7 2 / 2 
39. ŠPINDER Dalibor Jiskra Aš E  375.8 3 / 3 
40. ZADRAŽIL Jakub Jiskra Hazlov G  375.5 3 / 3 
41. BENEŠOVÁ Iveta Jiskra Hazlov E  374.5 2 / 3 
42. STRNAD Aleš Jiskra Hazlov H  373.7 3 / 3 
43. BRÁNICKÝ Jiří Jiskra Aš C  371.8 2 / 3 
44. UTIKAL Karel Jiskra Hazlov F  371.8 3 / 3 
45. DRANCZAK Václav Jiskra Šabina D  371.0 3 / 3 
46. HURTA Martin Jiskra Aš C  370.5 3 / 3 
47. VOLF Emil Jiskra Šabina C  370.0 2 / 3 
48. ADAM Jan Lokomotiva Cheb D  369.3 2 / 3 
49. POKORNÁ Františka Jiskra Aš D  368.8 2 / 2 
50. UTIKALOVÁ Miroslava Jiskra Hazlov F  367.8 3 / 3 
51. KINDL František Jiskra Šabina C  367.0 2 / 3 
52. FÁČ Miroslav Jiskra Šabina C  366.0 2 / 3 
53. BRÁNICKÁ Petra Jiskra Aš E  365.8 2 / 3 
54. BRÁNICKÁ Zuzana Jiskra Aš E  364.7 3 / 3 
55. BASL Václav Jiskra Šabina C  364.7 3 / 3 
56. MIKŠOVSKÝ Karel Jiskra Šabina D  363.7 3 / 3 
57. ZVĚŘINA Josef Jiskra Šabina C  363.3 2 / 3 
58. JANOUSCH Petr Jiskra Aš E  362.5 3 / 3 
59. VRBATA Zdeněk Lokomotiva Cheb D  361.8 3 / 3 
60. KLEPÁČKOVÁ Eva Jiskra Aš D  361.5 2 / 2 
61. SOJKA Karel Jiskra Aš B  360.8 2 / 2 
62. MÁLEK Petr Lokomotiva Cheb D  360.3 3 / 3 
63. HAMMERLOVÁ Petra Jiskra Aš C  359.0 2 / 3 
64. BRILLOVÁ Kateřina Jiskra Aš C  358.5 2 / 3 
65. HUSNÍKOVÁ Dagmar Lokomotiva Cheb D  354.5 2 / 3 
66. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš C  350.5 2 / 3 
67. JANOUSCH Martin Jiskra Aš E  350.0 2 / 3 
68. BOBČÍK Petr Jiskra Šabina D  344.8 3 / 3 
69. FRANKO Milan TJ Lomnice C  344.5 2 / 3 
70. SIVULKA Roman Jiskra Aš E  342.7 3 / 3 
71. PÖTZL Roman Lokomotiva Cheb D  340.0 2 / 3 
72. HAKOVÁ Věra Jiskra Aš D  330.8 2 / 2 
73. KURÁKOVÁ Pavlína Jiskra Hazlov G  329.0 3 / 3 
74. ČERVEŇANSKÁ Vendula Jiskra Hazlov H  323.0 2 / 3 



- 5 - 

75. JARINOVÁ Klára Jiskra Hazlov G  318.0 3 / 3 
76. BEŇO Jan Jiskra Hazlov G  310.0 3 / 3 
77. ŠTURMOVÁ Petra Lokomotiva Cheb D  304.0 2 / 3 
78. JEDLIČKOVÁ Jana Jiskra Aš E  298.0 2 / 3 
 

Pokuta 

Za nezaslání zápisu o utkání uděluji peněžitou pokutu ve výši 100 Kč oddílům TJ Lomnice a Jiskra Šabina. 
Pokuta je splatná do 21.10.2005 způsobem uvedeným v Rozpisu soutěže. 

Další po řad 

16.10.2005 Hazlov F – Aš C So 14 

  Aš E – Šabina C   

  Hazlov E – Lomnice C So 14 

  Hazlov G – Cheb D   

  Hazlov H – Šabina D   

  Aš B – Aš D So 14 

 
 
 
 
Zpracoval : 
Hanuš Slavík   � M.Majerové 1633, 356 01 Sokolov 
       �D: 352628687; �Z: 352614239; �M: 605940586 
       e-mail : hslavik@volny.cz, hanus.slavik@kuzelky.cz 
       http://www.kuzelky.net/ 
 


